
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 
de Nouvelle-Aquitaine 

   

Décision n° 14499 du 22 novembre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 
du groupement de gendarmerie départementale de la Haute-Vienne 

NOR : INTJ2128900S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine pour  
les groupements de gendarmerie départementale de la Corrèze, de la Creuse et de la Haute-Vienne, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Haute-Vienne, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 2816 du 1er mars 2021 (NOR : INTJ2105292S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er décembre 2021 :  

Voloscak Stéphane NIGEND : 143 279 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er décembre 2021 :  

Cantin Laurent NIGEND : 150 618 
Thomas Jérôme NIGEND : 177 481 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er décembre 2021 :  

Gantelet Gilles NIGEND : 141 372 
Frugier  Alain NIGEND : 140 407 
Jardin  Pascal NIGEND : 142 328 
Louis Karine NIGEND : 158 433 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er décembre 2021 :  

Villard  Christophe NIGEND : 185 098 
Robres Lilian NIGEND : 147 263 
Moulin  Christophe NIGEND : 150 673 
Baudry Gilles NIGEND : 148 999 
Delage Philippe NIGEND : 144 272 

 



Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 22 novembre 2021. 

 

Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie 

de Nouvelle-Aquitaine pour les groupements de gendarmerie 
départementale de la Corrèze, de la Creuse et de la Haute-

Vienne, commandant du groupement de gendarmerie 
départementale de la Haute-Vienne, 

B. Thibaud 
 


